EDITAL Nº 133 /2009

Carlos Augusto Castanheira Penas, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

na ausência do Senhor Presidente da Câmara, faz público que o Executivo Camarário,

em sua reunião ordinária realizada no pretérito dia 02 de Novembro último, foi

deliberado por unanimidade, autorizar a abertura do Concurso Público tendente à

adjudicação do direito de exploração de um Bar/Restaurante no Mercado de Gado,

sito na freguesia de Outeiro Seco, concelho de Chaves.

Torna-se, ainda, público que, no âmbito do aludido procedimento, poderão os

interessados proceder à entrega das propostas até as 16 horas do dia 14/12/2009.

A consulta das peças do concurso deve ser solicitada pelos interessados, na Divisão

de Gestão Financeira, Económica Patrimonial, durante o horário de Expediente – das

09h.00m às 12h.30m e das 14h.00m às 16h.00m -, sita no Edifício Paços do Concelho,

Praça de Camões, 5400 Chaves, ou através do endereço electrónico seguinte:

município@cm-chaves.pt .

Para constar, e inteiro conhecimento de todos se publica o presente Edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu, ______________________________, Marcelo Caetano Martins Delgado,

Director de Departamento de Administração Geral, no uso de competências delegadas

o subscrevi.

Paços do Concelho, em Chaves, 05 de Novembro de 2009.

O Vice - Presidente da Câmara Municipal,

__________________________
(Arqto. Castanheira Penas)